terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022 – SRP

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO/BA, através da Comissão Permanente de

Licitação – COPEL, torna público para conhecimento dos interessados, que no

Processo Administrativo nº 150/2022, Processo Licitatório na modalidade

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 001/2022. Objeto: Registro de Preços, tipo

menor preço global, na forma da Lei, para futura e eventual contratação de

empresa especializada para pavimentação asfáltica, capeamento e

recapeamento em CBUQ (concreto betuminoso usinado a quente) em diversas

ruas da Sede e Distritos do município de Santo Amaro/Ba, teve como

VENCEDORA a empresa PAVINORTE CONSTRUTORA LTDA - CNPJ Nº

20.216.786/0001-96 vencedora do Certame com o valor de R$ 12.700.838,05

(doze milhões, setecentos mil, oitocentos e trinta e oito reais e cinco centavos).

Ficando os autos do processo à disposição dos interessados. Maiores

informações, através do e-mail cpl.stoamaro@gmail.com

Santo Amaro, 16 de agosto de 2022.

LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA

Presidente da COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26643F94CC74B353FE0DE260042799FE

		2022-08-16T15:22:58-0300